€ listino prezzi 2024
ROBI AG  •  Kohlackerstrasse 17  •  CH-4323 Wallbach  •  T +49 (0)7832 309 89 89  •  F +49 (0)7832 309 89 82  •  info@robi-ag.com  •  www.robi-ag.com
valido dal 01.01.2024
Sistemi di smaltimento
di escrementi canini
Sacchetti per escrementi canini
Sacchi per rifiuti
Sistemi di smaltimento dei rifiuti

470,00 446,00 432,00 422,00
1 - 4 5 - 9 10 - 19 da 20
458,00 434,00 420,00 410,00
1 - 4 5 - 9 10 - 19 da 20
470,00 446,00 432,00 422,00
per pezzo per pezzo per pezzo per pezzo per pezzo per pezzo per pezzo
72,00 32,00 36,00 30,00 29,50 26,00 6,00
per pezzo per pezzo per pezzo per pezzo per pezzo per pezzo per pezzo
26,00 40,00 22,00 12,00 40,00 20,00 10,00
1 Nastri di cerchiaggio appropriati articoli no 1195-00-1197-00, prego comandare separatamente, vedi pagina 6
Materiale di fissaggio - Modello su piede Materiale di fissaggio - Modello murale
€ listino prezzi 2024
ROBI AG  •  Kohlackerstrasse 17  •  CH-4323 Wallbach  •  T +49 (0)7832 309 89 89  •  F +49 (0)7832 309 89 82  •  info@robi-ag.com  •  www.robi-ag.com
valido dal 01.01.2024 Pagina 4
Distributore di sacchetti ECO - per sacchetti a blocchi 20cm Offerte combinate incl. 5'000 sacchetti per escrementi canini
1031-10 ECO Termolaccato verde RAL 6018 9002-00 9002-01 9002-R03
marrone arancione blu
riciclaggio 1
1 – 4 5 – 9 10 – 19 da 20 per pezzo
107,00 103,00 100,00 98,00 145,00
•	 fabbricato in acciaio inossidabile 1,5mm
•	 resistente alla corrosione
•	 sospensione dei blocchi di sacchetti
•	 volume di capienza massima: 500 sacchetti
1031-12 ECO Termolaccato antracite metallico 9006-00 9006-01 9006-R03
marrone arancione blu
riciclaggio 1
1 – 4 5 – 9 10 – 19 da 20 per pezzo
107,00 103,00 100,00 98,00 145,00
•	 fabbricato in acciaio inossidabile 1,5mm
•	 resistente alla corrosione
•	 sospensione dei blocchi di sacchetti
•	 volume di capienza massima: 500 sacchetti
1 – 4 5 – 9 10 – 19 da 20 per pezzo
94,00 90,00 87,00 85,00 135,00
1031-00 ECO Superficie levigata 9001-00 9001-01 9001-R03
marrone arancione blu
riciclaggio 1•	 fabbricato in acciaio inossidabile 1,5mm
•	 resistente alla corrosione
•	 sospensione dei blocchi di sacchetti
•	 volume di capienza massima: 500 sacchetti
1 	I sacchetti in materiale riciclato sono prodotti in un processo complesso con almeno l‘80% di materiale rigenerato di alta qualità
	 proveniente da rifiuti industriali. Non presentano svantaggi qualitativi rispetto ai tradizionali sacchetti in PE.
Distributore di sacchetti FOX - per sacchetti a blocchi 20cm Offerte combinate incl. 5'000 sacchetti per escrementi canini
1032-00 FOX Superficie levigata 9003-00 9003-01 9003-R03
marrone arancione blu
riciclaggio 1•	 fabbricato in acciaio inossidabile 1,5mm
•	 fronte ad arco 2,0mm
•	 resistente alla corrosione
•	 sospensione dei blocchi di sacchetti
•	 volume di capienza massima: 400 sacchetti
1 – 4 5 – 9 10 – 19 da 20 per pezzo
139,00 132,00 128,00 124,00 180,00
1032-10 FOX Termolaccato verde RAL 6018 9004-00 9004-01 9004-R03
marrone arancione blu
riciclaggio 1
1 – 4 5 – 9 10 – 19 da 20 per pezzo
152,00 145,00 141,00 135,00 190,00
•	 fabbricato in acciaio inossidabile 1,5mm
•	 fronte ad arco 2,0mm
•	 resistente alla corrosione
•	 sospensione dei blocchi di sacchetti
•	 volume di capienza massima: 400 sacchetti
1032-12 FOX Termolaccato antracite metallico 9005-00 9005-01 9005-R03
marrone arancione blu
riciclaggio 1
1 – 4 5 – 9 10 – 19 da 20 per pezzo
152,00 145,00 141,00 135,00 190,00

 G
R
E
E
N
€ listino prezzi 2024
ROBI AG  •  Kohlackerstrasse 17  •  CH-4323 Wallbach  •  T +49 (0)7832 309 89 89  •  F +49 (0)7832 309 89 82  •  info@robi-ag.com  •  www.robi-ag.com
valido dal 01.01.2024 Pagina 5
Sacchetti per escrementi canini Art. n° 1214-xx vedi pagina 9
Per il materiale di fissaggio, vedi pagina 6
1 - 4 5 - 9 10 - 19 da 20 per pezzo
112,00 108,00 105,00 103,00 160,00
1041-13
VITO Termolaccato
bianco traffico RAL 9016
9009-00 9009-02 9009-R03
marrone rosso blu
riciclaggio 1
1 - 4 5 - 9 10 - 19 da 20 per pezzo
112,00 108,00 105,00 103,00 160,00
1041-12
VITO Termolaccato
antracite metallico
9008-00 9008-02 9008-R03
marrone rosso blu
riciclaggio 1•	 fabbricato in acciaio inossidabile 1,5mm
•	 resistente alla corrosione
•	 sospensione dei blocchi di sacchetti
•	 volume di capienza massima: 700 sacchetti
•	 fabbricato in acciaio inossidabile 1,5mm
•	 resistente alla corrosione
•	 sospensione dei blocchi di sacchetti
•	 volume di capienza massima: 700 sacchetti
Beutelspender VITO für Blockbeutel mit Breite 250mm
1 - 4 5 - 9 10 - 19 da 20 per pezzo
99,00 95,00 92,00 90,00 150,00
1041-00 VITO Superficie levigata 9007-00 9007-02 9007-R03
marrone rosso blu
riciclaggio 1
Distributore di sacchetti VITO - per sacchetti a blocchi 25cm Offerte combinate incl. 5'000 sacchetti per escrementi canini
Sacchetti per escrementi canini Art. n° 1202-xx e 1212-xx vedi pagina 9